CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

CA
E
Référence CMU*
(kg)
C
(mm)
A
(mm)
F
(mm)
E
(mm)
Poids
(kg)
SHRO8 150 8 96 24 16 0.080
SHRO10 200 10 120 30 20 0.160
SHRO12 250 12 144 36 24 0.300
SHRO14 350 14 168 42 28 0.500
SHRO16 500 16 192 48 32 0.700
SHRO18 750 18 216 54 36 1.000
SHRO20 1000 20 240 60 40 1.400
SHRO22 1250 22 264 66 44 1.700
SHRO25 1500 25 300 75 50 2.500
SHRO30 2000 30 360 90 60 4.300
SHRO35 3000 35 420 105 70 7.300
SHRO40 4000 40 480 120 80 10.200
SHRO50 6000 50 600 150 120 20.000
SHRO60 8000 60 700 200 200 35.000
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation